IRYAN

INSCRICAO

201615401-7
201602880-5
201600876-3
201609893-5
201603218-0
201603880-0
201605783-5
201601314-8
201607117-6
201609979-1
201603372-0
201601599-6
201607251-3
201600484-3
201608814-7
201617858-0
201601522-0
201601152-8
201608544-0
201604045-1
201605919-5
201607747-8
201617220-0
201515313-0
201606099-1
201613080-0
201600554-0
201605508-0
201605453-0
201616703-2
201617399-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 132 - Ciéncias Sociais (Noturno-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ELISA CONTE SIVIERO

MAITHE POTRICH

YASMIN GRIGOLI ZOCCANTE
LARISSA EDUARDA DUARTE

MARIA RITA CARVALHO BARROS
JOAO PEDRO PEREIRA

ARIEL LONGO LAZARO

BRENDA LARISSA SILVA DUARTE
JULIA VOLANTE PERES

CAMILA EMANUELLE BATISTA
MARIA RANIERO ZAMPAR
GABRIELA MOREIRA LIMA
GABRIELA BARCZYSCZYN DOS SANTOS
AMANDA KAROLINE DOMINGOS
CAROLINA DE LIMA SOUSA

ALINE IGNACIO DOS SANTOS
GABRIELA COSTA VOLPI

VITORIA REGINA POSIDONIO
BEATRIZ NEIFE GALHARDO BERTASSO
PAULA HELOISA FIGUEIRA DE BARROS
JESSICA RODRIGUES VIEIRA
CAMILA CAROLAINE BATISTA
KAROLINE BUENO FERNANDES
GABRIELY SANTOS OLIVEIRA
MARIANA ANTONIO

HEMILLY APARECIDA GARCIA SILVA
JOAO GABRIEL MESQUITA PINTO
VINICIUS DEVEQUI SILVA

NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS
ANGELICA CONCEICAO PALMA
DANIELA CAMPOS DA CRUZ

CONH. LIN.
GERAIS PORT
60.5 28.0
28.5 15.5
39.0 21.0
45.0 19.5
36.0 21.0
41.5 14.0
42.0 135
32.0 11.5
455 19.0
455 15.0
34.5 12.0
30.5 18.0
27.5 21.0
30.5 20.0
25.0 9.5
36.0 15.5
33.0 8.0
34.5 15.0
34.5 10.0
23.0 17.0
275 11.0
215 15.5
38.0 13.5
28.5 21.0
26.5 20.5
34.0 21.0
39.0 21.0
30.0 215
29.5 19.5
14.0 10.5
24.5 13.0

LIN.
ESTR

14.0
24.0
3.0
14.0
15.0
10.0
12.0
12.0
15.0
9.0
6.0
18.0
14.0
9.0
0.0
7.0
12.0
18.0
8.0
7.0
5.0
9.0
5.0
15.0
12.0
0.0
4.0
8.0
0.0
0.0
0.0

HIS
11.0
6.0
6.0
5.0
8.0
6.0
4.0
5.0
9.0
7.0
6.0
5.0
10.0
4.0
5.0
11.0
8.0
3.0
2.0
3.0
3.0
3.0
3.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

SOC
22.0
24.0
22.0
12.0
21.0
21.0
24.0
17.0
24.0
26.0
19.0
14.0
28.0
23.0
19.0
14.0
13.0
21.0
19.0
21.0
17.0
13.0
18.0
17.0
30.0
17.0
10.0
16.0

3.0
12.0
16.0

RED
90.5
101.0
108.0
98.0
111.0
87.0
94.5
114.0
85.5
89.5
106.5
85.5
88.5
83.5
96.5
96.5
97.5
88.5
69.0
46.0
70.5
72.5
30.5
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

226.0
199.0
199.0
193.5
212.0
179.5
190.0
1915
198.0
192.0
184.0
171.0
189.0
170.0
155.0
180.0
171.5
180.0
142.5
117.0
134.0
1345
108.0

ETAPA 2
(PESO 2)

199.5
192.0
191.0
196.5
162.0
192.0
190.5
169.5
170.5
163.5
169.5
175.0
161.5
153.5
168.0
144.5
146.0
105.5
158.0
150.0
110.5
108.0

87.5

ETAPA 1
(PESO 1)

207.5
192.5
185.5
183.5
185.0
178.0
159.5
180.5
1475
171.5
162.0
159.5
147.5
168.5
159.0
144.5
156.0
162.5
127.5
177.5
163.5
121.5
126.0

ESCORE FINAL
1058.5
974.5
965.5
963.5
933.0
921.0
920.5
902.5
884.5
882.5
869.0
851.5
848.5
815.5
805.0
793.5
791.0
733.5
728.5
711.5
652.5
606.5
517.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
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201601249-8
201604580-8
201510477-0
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CURSO: 132 - Ciéncias Sociais (Noturno-Maringd) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR HIS SOC RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
MARIA EDUARDA BERGAMIN GOZZI AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
JULIA SCHULTZ PUSCH AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE

BARBARA ROCHA SEGANTINE AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- -- -- -- AUSENTE



